

یادداشت روز

این دو گانه،

ساخت بیگانه است!

۱- یکی از ترندهای گمراه‌کننده دشمن که با هدف دور کردن نیروهای انقلاب از اصول و مبانی نظام و تن دادن به تساهل و آسان‌گیری در مقابل زورگویی‌های دشمنان به کار گرفته می‌شود، تعریف مفهوم و معنای دو واژه «تندرو» و «میان‌رو» است. دشمنان بیرونی و جریانات غریب‌گرای داخلی اصرار دارند افرادی را که در اعتقادات و باورهای خود به اسلام و انقلاب ثابت‌قدم هستند «تندرو» معرفی کنند و در مقابل، کسانی که در تندبادهای مخالف از اصول و مبانی کوتاه می‌آیند و منافع ملی را نادیده می‌گیرند، «میان‌رو » می‌نامند. متأسفانه این تعریف تقلبی از دو واژه تندرو و میان‌رو سال‌هاست که از سوی برخی از افراد و احزاب سیاسی غریب‌را به کار گرفته می‌شود و مخصوصاً این روزها دامنه استفاده از آن افزایش یافته است. استفاده‌کنندگان از این دو واژه به این نکته بدیهی از ترغند مودبانه دشمن توجه ندارند که «میان‌روی»، نقطه مقابل «تندروی» نیست. اگر تندروی را به‌معنای تک‌اید و پایداری بر اصول و مبانی بدانیم –که چنین نیز هست– نقطه مقابل آن اعتدال نیست، «اتحراف» است.

۲- دشمن در ادبیاتی که از طریق رسانه‌های خود و جریانات سیاسی هسوس با خود به فرهنگ سیاسی ما تزریق کرده می‌کند، اصرار دارد که میان‌روی را «اعتدال» ترجمه کند و متأسفانه برخی از غفلت‌زدگان و ساده‌اندیشان نیز این‌ا ترجمه غلط را می‌پذیرند و حتی برای اثبات آن از کلام خدا و احادیث معصومان علیهم‌السلام نیز سند می‌آورند. مثلاً ادعا می‌کنند در کلام خدا آمده است: «وَ کَذَلِکْ جَعَلْنٰکُمْ اُمَّةً وَسَطًا... ما شما را امت وسط قرار داده‌ام. و یا به کلام حضرت امیرالمؤمنین(ع) در نهج‌البلاغه اشاره می‌کنند که فرموده‌اند «اَلْیَمِیْنُ وَ الشَّمَالُ مَقْلَعَةٌ وَ الطَّرِیْقُ الْوَسْطِیُّ هِیَ الْجَادَةُ... راست و چپ گمراهی است امیر علیه‌السلام به معنای آن است که اتحراف به چپ یا راست (و هرچه بیرون از مبانی و صراط مستقیم الهی باشد) گمراهی است. دقیقاً شبیه این شعار حکیمانه و پذیرفته شده انقلاب که: «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» می‌فرساند بزرگ قرآن نیز «امت وسط» را به معنای امتی دانسته‌اند که در صراط الهی حرکت می‌کند و به چپ و راست جاده و این سوی و آن سوی منحرف نمی‌شود.

۳- اکنون به توضیح و تبیین حکیمانه رهبر شهید انقلاب در این خصوص نگاه کنید. آقای شهید می‌فرمایند: «ما از ادبیات سیاسی دشمن استفاده نکنیم، من این مسئله را، بخصوص به دوستان و برادران محترم خودمان در مشاغل گوناگون سیاسی و دولتی و غیردولتی و مانند اینها تأکید می‌کنم، از ادبیات دشمن استفاده نکنید. دشمنان انقلاب را روز آل آمدند تعبیر ادبیات تندرو و میان‌رو را مطرح کردند، فلاحی تندرو است، فلاح جریان تندرو است، فلان جریان میان‌رو است. آن روز، از همه تندروتر هم از نظر آنها امام بزرگوار بود، امروز هم از همه تندروتر، به نظر آنها این بنده حقیر هستم. میان‌رو حرف قشنگی است اما اسلام این جور حرف نمی‌زند؛ بفهمیم معارف اسلامی را. اسلام، طرفدار میانه و طرفدار «وسط» است؛ و کَذَلِکْ جَعَلْنٰکُمْ اُمَّةً وَسَطًا اما «وسط» در اسلام چیست؟ در مقابل تندرو است؟ نه، «وسط» در مقابل منحرف است: اَلْیَمِیْنُ وَ الشَّمَالُ مَقْلَعَةٌ وَ الطَّرِیْقُ الْوَسْطِیُّ هِیَ الْجَادَةُ» و بازم از حضرت ایشان است: «تند رفتن در صراط مستقیم چیز بدی نیست، سایقوا الی مَقَرِّهٖ مِنْ رَکْبکم: (۷۳ اسرا) جلوتر بروید. آنهایی که امروز در بیرون از مرزهای کشور می‌گویند تندرو، مقصودی دارند و معنایی مورد نظرشان است. دوستان ما و برادران ما در داخل مراقب باشند آنچه مقصود او است تکرار نکنند. آنهایی که می‌گویند تندرو، منظورشان کسانی است که در راه انقلاب مصمّم تر و پایدار ترند؛ حزب اللّٰهی‌ها را می‌گویند تندرو. میان‌رو اَهمّ کسی است که در مقابل روزه‌ها می‌ی‌دباند و امت را پیشاپیش از ترغند دشمنان باخبر می‌فرموده‌اند.

۴- حالا، به بیانیه فلان حزب مدعی اصلاحات، توثیت‌ها، مصاحبه‌ها و یادداشت‌های این جریان، نیم نگاهی ببنداز! چه می‌بینید، جای خالی بیانیه‌ها و اظهارات و توثیت‌های ایدها را می‌بینید که در آن به سرزنش اِبه قول خودشان! تندروها پرداخته‌اند و در توضیح و شرح منظورشان از «تندروها» نیز، همان تعریف تقلبی دشمنان بیرونی را مشاهده می‌کنید! «تندروها، جنگ‌طلب هستند» «تندروها مانع صلح ازافغانستان نیستند» «تندروها تسلیم می‌شوند!» «تندروها، فلان و فلان و فلان هستند!

گفتنی است که همین دیروز، نتانیاهو، نخست‌وزیر لید رژیم صهیونیستی نیز در مصاحبه‌ای، اصرار داشت که نیروهای متعهد و آماده نبرد با رژیم صهیونیستی را تندروا معرفی کند!

۵- و بالاخره فقط با نیم نگاهی به تاریخ ۴۷ ساله انقلاب اسلامی و مخصوصاً آنچه این روزها در جریان جنگ‌های تحمیلی ۱۲ روزه و جنگ رمضان شاهد آن هستیم ببینداز! فداکاری‌ها، ثبات‌قدم‌ها، مردم‌دوستی‌ها و پاکدستی‌ها دفاع جانانه و ایثارگرانه از ایران و مردم این مرز و بوم و... را در میان چه کسانی می‌یابید؟ آنان که شعار میان‌روی می‌دادند؟ و یا در قافوس و کارنامه کسانی که بر ایستادی در برابر دشمنان و فداکاری و مردم‌دوستی تأکید داشتند و از سوی دشمنان بیرونی و جریانات غریب‌را و... «تندرو» نامیده می‌شدند؟!

حسین شریعتمداری	
	
پایگاه‌های خیریه‌ساز	
فراساحلی مصر هدف حمله	
 پهپادی قرار گرفت.	
 شرکت امنیت دریایی امبری اعلام کرده است، حداقل یک حمله پهپادی به یک تأسیسات ذخیره‌سازی گاز طبیعی مایع آمریکا در میاط، انجام شده است.	
 گفته می‌شود، این تأسیسات ذخیره‌سازی شناور متعلق به یک شرکت آمریکایی است و به	

سرویس سیاسی-

حمله پیش‌دستانه ایران به تدارکات ارتش تروریست آمریکا در اردن، با غافلگیری کامل اتاق‌های فکر واشنگتن و تل آویو، ترامپ را وارد به اعتراف کرد که «حمله ایران غافلگیرکننده بود»؛ ضربه‌ای هوشمندانه که بار دیگر دست برتر و ابتکار عمل میدانی نیروهای مسلح ایران را به رخ جهان کشید.

در جهان سیاست، رویدادهای همواره تابعی از موازنه واقعی قدرت در میدان است. سال‌ها بود ایالات متحده آمریکا، با تکیه بر امپراتوری رسانه‌ای و هیبت پوشش‌لی ماشین نظامی خود، تلاش می‌کرد مدافله منطقه را بر اساس «تهدید، تحریم و حمله یکجانبه» تنظیم کند اما حمله پیش‌دستانه ایران به تدارکات ارتش تروریست آمریکا در اردن، خط پایانی بر دکترین تحمیلی دشمنان ترسیمی‌گراید و مداخلات نظامی فکر واشنگتن و تل آویو را برهم زد. این حمله هوشمندانه به جهان اثبات کرد که دست برتر و ابتکار عمل میدانی در اختیار فرماندهان شجاع نیروهای مسلح است.

شلیک آتش به قلب ستکام اردن

بامداد چهارشنبه (۷ مردادماه)، صغیر موشک‌های بالستیک نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آسمان منطقه را شکافت و پایگاه هوایی و مرکز فرماندهی مرکزی ارتش تجاوزکار آمریکا در خاک اردن را هدف قرار داد.

همزمان با این اقدام غرورآفرین، نیروی دریایی سپاه نیز از اصابت موفق به سه نفکشی متوالی در مقابل اردن و در مسیرهای تحت مدیریت خود در تنگه هرمز خبر داد. بر پی این ضربه به سه نفکشی متوالی در مقابل اردن و در مسیرهای تحت مدیریت نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با صدور اطلاعیه شماره ۵۲ اعلام کرد:

«مرد عظیم‌الشان و حماسه‌آفرین ایران اسلامی؛ استوار حضور آگاهانه شما در صحنه، جهان را به شگفتی و تحسین واداشته و دعای خیر شما عملیات پیروزمندان زرمندگان اسلام را تضمین کرد است.

به پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه ارتش کودک‌کش آمریکا، ساعتی پیش زرمندگان شجاع نیروی هوافضای سپاه، پایگاه هوایی و مرکز فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا را اردن را با چند فروند موشک بالستیک هدف قرار دادند.

ساعت‌های بین‌المللی از حمله شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی و وسایط آمریکایی «اکسیوس» بافلاجه با سانسور بخشی از تلفات، از وقوع دست‌کم ۵ انفجار مهیب در پایگاه سرفرمادهی آمریکا در اردن خبر دادند.

ستکدام در بیانیه‌ای اذعان کرد که این یک «حمله غافلگیرانه» بوده است.

در همین حال، وسایط تحلیلی «پنترسبت» با اشاره به هراس نظامیان آمریکایی در پایگاه «موفق السلطی» اردن نوشت: «روایت تضعیف توان نظامی ایران که از سوی مقامات نظامی‌یکای مطرح می‌شد، به طور کامل فروپاشیده است.»

این رسانه افشا کرد که ایران با به کارگیری هم‌زمان پهپادهای جنگ‌الکترونیک، سامانه‌های فاشداری و تاد را کلافه و تحت فشاری سنگین قرار داده است.

یک مقام آگاه آمریکایی نیز اعتراف کرد که به دلیل کاهش شدید و انعام ذخایر موشک‌های رهگیر (که بازسازی آن ۳ سال زمان می‌برد)، پنتاگون دستور داده تنها موشک‌هایی رهگیری شوند که خطر مستقیم جانی دارند!

اعتراف ترامپ فبارباز:

«غافلگیر شدیم»: اقتضای اردن و ناکارآمدی چتر پدافندی آمریکا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور تروریست و قهارباز آمریکا را به شدت برآشفته. ترامپ در گفت‌وگو با شبکه «فاکس‌نیوز» با صمیمیت و چهره‌ای آشفته، صریحا به ضربه سهمگین ایران اعتراف کرد و گفت: «حمله دیسب ایران با غافلگیری کمندوبود و نیروهای ما فقط چند دقیقه فرصت داشتند تا موشک‌های ایرانی را سرنگون کنند».

وی که از شدت سوختن محاسباتی به تهدیدهای توخالی روی آورده بود، مدعی شد: «به ایران ضربه محکمی خواهیم زد و درس سختی به آن‌ها می‌دهیم» ترامپ عوضی می‌داند که به زودی به درک واصل خواهد شد. وحشت آمریکایی‌ها را ایجاد این شکست به حدی است که «درد کوب» فرامنده ستکدام، طی نامه‌ای شتاب‌زده و دستپاچه به تمام نیروهای خود دستور داد از انتشار هرگونه ویدیو و تصویر خودداری کنند و حتی تهدید کرد گوش‌های هره‌ا هر نظامیان ضبط

رزم‌گشایی از حمله پیش‌دستانه تحلیل دقیق و فنی شطرنج نظامی- استراتیجیک می‌دهد که عملیات غافلگیرکننده اخیر، سیار فراتر از پاسخ تکتیکی بوده و دارای لایه‌های راهبردی عمیق است؛ ۱. خنثی‌سازی نقش مشترک واشنگتن و تل آویو

روزی ره‌ای اخیر، واشنگتن و رژیم صهیونیستی به نیت دنیال افای این تصور غلط بودند که به دلیل مذاکرات جاری عثمان پیرامون خطوط مواضعی علیه هرمز، نوعی «اتش‌بی ناوشسته» برقرار است. اما اشراف‌اطراتی نیروهای مسلح ایران نشان داد که آمریکایی‌ها حال نشستن در مقابل تجهیزات از فلسطین اشغالی به پایگاه‌های اردن و تدارک یک حمله ناگهانی به ایران بودند. نیروهای مسلح با درک طرح‌ریزی نامتقارن و شکل‌دهی به صحنه نبرد را دارند. اگرچه دشمن به ابزارهای مستعارافزاری و ابهوه تسلیحات متکی است اما دستور زیرساخت‌های منتقل‌شده آمریکا را

مرئیة‌سرای برای جسد «تقاه‌نامه»!

روزنامه زنجیرهای «رمان امروز» در حالی برای تقاه‌نامه مرده توسط ترامپ مرئیة‌سرای کرده که تجربه برجام و نقض مکرر تعهدات اخیر ثابت می‌کند دلخوشی که به کافئینارهای بی‌ضامت، نتیجه‌ای جز خدعه دشمن و خسارت محض ندارد.

روزنامه زنجیرهای «رمان امروز» در سرفمقاله روز چهارشنبه (۷ مرداد) در اقدامی ابتذال‌انگیز، دستورالسناری کرده و مدعی شده است: «به اغلب احتمالا طی ۶۰ سال اخیر تقاهنامه‌ای در قرارداد ۱۹۷۵ الجزیره، برترین توافقیه بوده که نصیب ایران شده است» این رسانه مدعی اصلاحات در ۲۰ دند ردیف شده، چنان در مدح و ثنای سندی بی‌حاصل مرئیة‌سرای کرده که گوئی دستورالدری تاریخی فتح شده است! آن هم در حالی که ترامپ قهارباز ایران تقاهنامه را «مرده و پایان‌یافته» اعلام کرده است.

ادبیات امروز جریان مدعی اصلاحات، نداعی‌کننده همان خسارت محضی است که روزگاری کل مشکل «با خودن مردم» را به برجام گرد می‌زد و وعده چین «سبب و گالای» را باغ برجام می‌دادند اما در نهایت باخروج آمریکا، جز خسارت محض و تحریم‌های سنگین‌تر چیزی اعلا عیلت نند. مدعیان اصلاحات در حالی گفت‌فتقوخی خیالی خود را جشمن می‌گیرند که واقعیات میدان، پوچی ادعاهای آنان را برملا کرده است. نقض مکرر تعهدات: از زمان امضای این تقاهنامه تاکنون، آمریکا و سگت دست‌اموزش در منطقه بارها پندهای مختلف آن را نقض کرده‌اند. ادامه حملات به لبنان، توافقه‌های تحمیلی رژیم صهیونیستی و حتی حملات مستقیم آمریکا به جنوب کشورمان، خط بطلانی بر ادعای توقف جنگ است.

توهین و تحريم جديد، همزمان با خفا و نشان كشنده‌های واشنگتن و تحريم‌های جديدی عليه ملت ايران وضع شده و اسيدهای لفظی و تهديدات دشمن شدت یافته است. خدعه تنفس و تجديد قوا؛ نوبت‌دسته سرفمقاله آرمان امروز، «توقف موقت حملات» و دستورالدری «با خودن مردم» را فرب‌ب مذاکره و اتش‌بی، صرفاً به دنبال فرصت تنفس، بازسازی و تجديد قوا است؛ دقیقاً همان سناریویی که بارها در منطقه پیاده کرده‌اند.

اربابان سانسور در روزنامه زنجیرهای، نمایندۀ مجلس را به دلیل نقض این سند تحقیرآمیز متهم به «عدم تخصص» می‌کنند و خود چشم بر واقعیات بسته‌اند. تنگه هرمز اهرم اصلی اقتدار راهبردی جمهوری اسلامی ایران است. اگر رها باشد ایران نتواند از این مسیر حیاتی تفت در راه دارد، و زیر فشار تحریم و تهدید باشد، دلیلی ندارد این مسیر برای دیگران امن و مزیت باشد. منطق جمهوری اسلامی شفاف است: «فروش نفت؛ با برای همه یا برای هیچ‌کس».

مقاومتی سیاسی حکم می‌کند که منافع ملی کشور به لیخنـد دشمن و کافئینارهای بی‌ضامت فروخته نشود. امید یسـتن به سندی که نقض شده، یا ناشی از غفلت و نادانی مغرط است یا مأموریتی جناحی برای تزریق آدرس غلط به جامعه.

اعتراف ترامپ

اخبار کشور

حمله پیش‌دستانه ایران به اردن

آمریکا را غافلگیر کرد

در اردن منکوب و طرح دشمن را در نطفه خفه کرد.
۱. شکست مانور شیطانی نتانیاهو در واشنگتن

سفر بنیامین نتانیاهو به واشگتن و دیدارش با ترامپ، با سه هدف حیاتی انجام شد: جلوگیری از شکاف روزافزون تل آویو- واشگتن؛ سرویوش گداشتن بر بحران‌های عمیق داخلی و جنگ قدرت در جامعه صهیونیستی و کـشانـدن مستقیم آمریکا به جنگ با ایران.

نتانیاهو با ارائه آدرس و اطلاعات جعلی از تأسیسات هسته‌ای و تحریف فضای داخلی ایران، سعی داشت ترامپ را به ترغیب برای حمله مجدد بکشانند تا شکست‌های متوالی خود در پرونده‌های غزه، لبنان و سوریه را جبران کند. اما سبیل موشکی ایران به اردن، پرونده کلابرداری نتانیاهو را روی میز ترامپ سوزاند و ثابت کرد محاسبات دشمن درباره «ضعف ایران» توهمی بیش نیست.

۳. دکترین جدید: ایران دیگر منطق افکار در نمی‌پذیرد. عملیات اردن نشان داد الگوی عملیاتی ایران تغییر کرده است و دیگر منطق افکار را نمی‌پذیرد. آهنگ نبرد، زمان میزبان از درگیری نه در کاخ سفید، بلکه مستقیماً توسط طرح‌های هوشمندانه و داخلی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تعیین می‌شود.

تهران همچنان ابتکار راهبردی را در دست دارد

در همین رابطه، دنیس سسترونوویچ، رئیس سابق وزیر امور در اطلاعات نظامی اسرائیل در مطلبی با عنوان «چرا ایران شلیک کرد؟» نوشت:

«ایران در دوره جدید به دنبال تعیین کنندگی در سرعت و روند رویارویی است و نمی‌خواهد صرفاً به تصمیم‌های اتخاذشده در واشگتن و واکنش نشان دهد. از دیدگاه ایران، ابتکار عمل تهاجمی راهی برای اثبات این است که تهران همچنان ابتکار راهبردی را در دست دارد.

– ازبلی ایران این است که اعمال فشار بیشتر دقیقاً اراده واشگتن را محک می‌زند و بر فرآیند تصمیم‌گیری در کاخ سفید تأثیر می‌گذارد. – از نگاه ایران، محاصره دریای دیگر تنها ابزاری برای اعمال فشار نیست، بلکه عملاً یک اعلام جنگ محسوب می‌شود. بر خلاف گذشته، تهران حاضر نیست آسیبی که به آزادی عملش در خلیج‌فارس وارد می‌شود را بدون پاسخ قابل‌توجهی بپذیرد.

– این موضوع همچنین گواه دیگری بر تغییر دکترین ایران در دوره جدید است. اگر در گذشته تأثیر بیشتر به پاسخ‌دهی و بازاندنگی بود، امروز ایران آماده است تا دست به اقدامات تهاجمی بزند و به طور عمیق بر آرایش موشکی، پهپادهای و نیروهای نیابتی منطقه‌ای خود تکیه کند. در تهران، از فرصتی برای بازتعریف واقعبت راهبردی در خلیج‌فارس به نفع خود می‌دانند.

دست بالای نیروهای مسلح ایران
در تدارک یک حمله ناگهانی به ایران بودند. نیروهای مسلح با درک طرح‌ریزی نامتقارن و شکل‌دهی به صحنه نبرد را دارند. اگرچه دشمن به ابزارهای مستعارافزاری و ابهوه تسلیحات متکی است اما دستور زیرساخت‌های منتقل‌شده آمریکا را

خبر ویژه

استاد دانشگاه شیکاگو:

دیگر خبری از برتری آمریکا بر دنیا نیست
در گوه سایبری حنظلۀ اعلام کرد که در یک عملیات هماهنگ، بیش از ۳۰ تأسیسات آمریسای شهری در ایالت مینه‌سوتای آمریکا را هدف حمله سایبری قرار داده؛ عملیه‌ای که به گفته این گروه، موجب اختلال در سامانه‌های کنترل این مراکز شده است.

گروه سایبری حنظلۀ اعلام کرد که در یکی از بزرگ‌ترین حملات سایبری ماه‌های اخیر، با اجرای یک عملیات هماهنگ، بیش از ۳۰ تأسیسات آمریسای شهری در ایالت مینه‌سوتا آمریکا را هدف قرار داده است.

در همین راستا، پرفسور جان مرشایمر، دانشمند علوم سیاسی و استاد سرشناس دانشگاه شیکاگو، بدون هیچ‌گونه پنهان‌کاری به ابدا این افصحال پرداخته و اذعان کرده است: «ما با تمام توانی که داشتیم از ایران شکست خوردیم و آن هم شکستی فاجعه‌بار که نمی‌توان پنهانش کرد.» این تئورسین ارشد نظاشی کاتولیزم برای حفظ آبرو، تقصیر شاهد را ۳۵ دلار دارد دانده، درحالی‌که این رقم، هزینه کبی بی‌کیفیت آمریکایی است و قیمت واقعی شاهد زمینی، پیروزی قطعی با ایران است.

این شکست فاجعه‌بار دقیقاً همان جایی رخ داد که پهباد ایرانی «شاهد ۱۲۶» وارد معادلاتی شد که تحسین و حیرت رسانه‌ها و کارشناسان نظامی را در بی‌داشت. به‌گفته پرفسور رابرت پیپ، استاد دانشگاه شیکاگو: «فقط پهباد شاهد ۱۲۶ برای به حاشیه کشاندن آمریکا کافی است؛ چیزی که در مقیاس وسیع عمل می‌کند و در جراحی می‌تواند باشد. ایران نه‌تنها آمریکا را که مانند کشتی تایتانیک است به غرق‌شدن کشانده، بلکه باعث شده همه دنیا، آمریکا را مقصر بداندن و سرزنش کنند. دیگر خبری از برتری و رهبری بر دنیا نیست» اما چه عاملی این بلا را بر گوه‌توهم پیروز، صراحتاً تأکید می‌کند: «همه نه با موشک‌های گران‌قیمت، بلکه با «راضیات پایه» مغلوب شده به‌طوری‌که واشنگتن فقط در ۶۰ روز کل ۱۱.۳ میلیارد دلار سوزاند. رسانه‌های غربی نظیر نیوزکاپیتلیزم برای حفظ آبرو، تقصیر شاهد را ۳۵ دلار دارد دانده، درحالی‌که این رقم، هزینه کبی بی‌کیفیت آمریکایی است و قیمت واقعی شاهد کمتر از این رقم است.

فریب ورشکستگی مطلق ارتش آمریکا زمانی برملا می‌شود که بدانیم پداند غرب برای زدن یک پهباد بومی ارزان قیمت، دو موشک پاتریوت (۸ میلیون دلار) با نسبت ۱ به ۱۱۴ و موشک ۴.۲ میلیون دلاری SM۲ با نسبت ۱ به ۶۰۰ شلیک کرده است! گزارش‌های حتی از شلیک ۴ موشک ۲۴ میلیون دلاری پاتریوت در کشورهای حاشیه خلیج‌فارس برای یک شهر خبر می‌دهند.

کفت و شنود

انگل داری!

گفت: چی شده؟! چه اتفاقی افتاده که ترامپ و ملتایا آب و روغن قاطی کرده‌اند و پلیس مخفی آمریکا بریکای حیف جان ترامپ و همسرش سر از پا نمی‌شانه؟!

گفتم: دوتا ویدئو به زبان‌های فارسی و انگلیسی منتشر شده که هر کدام از آنها مسیر رفت و آمد روزانه ترامپ و همسرش و مکان‌ها و نقاطی که به آنجا تردد دارند را با دقت نشان می‌دهد. سازمان سپاه اعلام کرده که اطلاعات این ویدئوها دقیق است و انتشار آن را مقدمه ترور ترامپ و همسرش دانسته است.

گفت: حالا این ویدئوها را با این همه دقت چه کسانی تهیه کرده‌اند؟ پلیس مخفی آمریکا می‌گوید کار ایرانی‌هاست. یعنی راست می‌گوید؟! **گفتم: البته که غلط زیادی کرده‌اند ولی خُب، راست می‌گویند!**

گفت: یکی از هواداران صهیونیست ترامپ با مشاهده این ویدئوها گفته است: «ایران بهترین طرفدار اسرائیل است و در خون ما جای دارد! **گفتم: یارو به ریفش گفت: تو در خون من جای داری و بعدد که آزمایش خون داد، معلوم شدد که در خوش انگل دارد!**

غرب‌آبادی:

ایران مسیر جنوبی تنگه هرمز را حتی برای یک ساعت به رسمیت نمی‌شناسد

دفاع قاطعانه از منافع و امنیت خود آمادگی دارد.

معاون حقوقی و بین‌المللی وزیر امور خارجه گفت: طرف آمریکایی باید بداند که جمهوری اسلامی ایران از مسیر جنوبی عبور کننده، اما کشتی‌ها از مسیر جنوبی عبور کنند. اما اِسران به‌هیچ‌وجه این مسیر را حتی برای یک ساعت به رسمیت نمی‌شناسد.

وی بیان داشت: حتی اگر بخشی از مسیر ورود یا خروج کشتی‌ها را به محدوده‌ای غیر از آب‌های تحت حاکمیت ایران قرار داشته باشد، جمهوری اسلامی همچنان نسبت به اعمال حاکمیت و کنترل‌های امنیتی خود در این منطقه حساس است. معاون حقوقی و بین‌المللی وزیر امور خارجه گفت، باید توجه داشت که کیش از جنگ نیز تمام تنگه هرمز در محدوده آب‌های ایران قرار نداشت، اما شرایط و تجربیات ایجادشده موجب شد جمهوری اسلامی ایران برای تأمین امنیت ملی خود تصمیمات لازم را اتخاذ کند.

غرب‌آبادی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران در این موضوع کوتاه نخواهد آمد، زیرا هدف‌دهنده‌های امنیتی مشخصی دارد و هیچ روملی خارج از چارچوب مورد نظر ایران نمی‌تواند مورد پذیرش قرار گیرد. وی با اشاره به احتمال ادامه درگیری‌ها اظهار داشت: در صورت تسادوم این وضعیت، آغاز دوباره درگیری‌های نظامی نیز محتمل است و جمهوری اسلامی ایران برای

حمله سایبری گسترده حنظلۀ

به زیر ساخت‌های آب مینه‌سو تا آمریکا

همچنین اعلام شده این حملات که طی دو روز متوالی صورت گرفته، منجر به اختلال جدی در سامانه‌های کنترل خودکار این مراکز شد و برخی شهرها برای حفظ خدمات اضطراری ناچار به بهرمرداری دستي شدند.
به گزارش فارس، مقام‌های ایالتی و فدرال آمریکا تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرده‌اند اگرچه مسئولان اعلام کرده‌اند که اب اثباتشده این حملات، همین است و اختلال عمدۀ در خدمات عمومی ایجاد نشده، کارشناسان این امر را نشانۀ افتاد جدی تهدیدهای سایبری علیه زیرساخت‌های حیاتی

در لیست شکارهای این شاهکار ایرانی، از هواپیمای اوکس E-۷ و رادار سامانه تاد گرفته تا بالگردهای شنیکو، CH۵۳ و ترمینال‌های ماهواره‌ای به چشم می‌خورد. شاهکار شاهد ۱۲۶ نشان داد که دفاع گران‌قیمت غرب در برابر شلیک‌های ارزان، هوشمندانه و بومی ایران هیچ توجیهی ندارد و غرور نتانگون را همانند کشتی تایتانیک غرق کرده است.

روی تحریف «حافظه کوتاه مدت» جامعه حساب نکنند!

حدود ۲۰ سال از تشکیل کلبته چهارم‌گنشته است؛ اما یک جریده مدعی اصلاحات روی تحریف وقایع و «حافظه کوتاه مدت» جامعه حساب باز کرده و گرانی روزافزون، سرعت تورم و مدیریت ضعیف را به جنگ ۱۲ و ۴۰ روزه گرّه زد. هیچ توافقی با این امر صورت نمی‌پذیرد مگر «تسلیم بی‌شرط» و عبارات تها و نشان ترسان در استفاده ۱۴۰۴ برای ایران است؛ در حالی که روزنامه زنجیرهای «ردم‌سالاری» با نادیده گرفتن این تهدید و عهدشکنی‌های مکرر آمریکا و ترامپ، «بی‌اعتمادی به مذاکره» را علت‌المعلل جنگ می‌داند.

ردم‌سالاری در لایه تپیر «دفاع از جنگ را برات از گرانی» نوشت: «یکی از ویژگی‌های منازعات سیاسی در ایران، تقسیم نامتوازن مسئولیت‌هاست. همان جریانی‌ها که سال‌ها از ادبیات تقلیل، مقاومت بدون هزینه و بی‌اعتمادی به مذاکره دفاع کرده‌اند، امروز با انتشار گزارش‌های «آمراهی اقتصادی، تمام بار گرانی، تورم و اشتغلی بازار را متوجه دولت مسودود بزرگان می‌کنند.» گويا «دولت رزبال» «سقوط رزبال» و «صعود طلا» هنگام وزارت عبدالنصر هشتی از چشم قلم‌برسرایان این نشریه به دور مانده و با حلقه‌ای نوبستندگان از جریده به دلیل تعلق خاطر و سیاست‌های جناحی، ضغف‌های موجود از حسن تلقی می‌کند.

به همت روزنامه ردم‌سالاری، همتی مجدداً تیرنه شد و سیاست مالی غلط و مدیریت ضعیف که منجر به استیضاح و برکناری او شد به حاشیه رفت تا جنگ بیشترین سهم را در تلاطم اقتصادی به خود جذب کند. این جریده که برای توجیه افکار عمومی به دامن «آموروشی انتخابی» (Selective Amnesia) یا حافظه گزینشی (Selective Memory) جنگ زده است در ادامه نوشت: «کشوری که ماه‌ها درگیر تهدید نظامی، جنگ، نگرانی گسترش درگیری، اختلال در تجارت خارجی و افزایش ریسک‌های امنیتی بوده، می‌تواند واکنش بازارهایش نیز صرفاً محصول تصمیم‌های وزارت اقتصاد یا بانک مرکزی نیست».

رسانه‌های زنجیره‌ای روی تحریف حافظه کوتاه مدت مردم حساب کرده‌اند و ثبت و ضبط وقایع در تاریخ و نشریات را در نظر نداشتند؛ از این رو جنگ را علت‌المعلل معرفی کرده و سهمی برای سیاست‌های مالی دولت و مدیریت نامردمان قائل نیستند؛ این خود باید اشاره کرده که «جنگ» جایگزین خوبی برای عدم پاسخگویی نیست» و نمی‌توان با این مکر و خربه از پذیرش مسئولیت شانه خالی کرد. به هر ترتیب، انتظار می‌رود که رسانه‌ها در تحلیل مسائل اقتصادی، میان عوامل بیرونی و کشتی‌های مدیریتی تفکیک قائل شوند و به مسئله راد در جای خود طرح و نقشه کنند؛ همچنین از نگاه تقلیل‌فاحه یا اغراق‌آمیز بهره‌ریند و وقایع تاریخی را با رنگ‌آمیزی جناحی مخدوش نکنند.

صفحه ۲

پنجشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۵

۱۵ صفر ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۱۹۹

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵

ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

• جنگی که برای براندازی نظام اسلامی و تکه‌تکه کردن ایران ار افتاد و در آن دست‌های چایتکار غرب با دست‌های خایتکاران عرب در هم گرّه خوردند، حالا به وضعی درآمده که کشورهای خایتکار نگران فروپاشی امنیت و منافع خود هستند و چایتکاران غرب نگران از دست رفتن همه اعتبار و نفوذ خود در جهان می‌باشند. ملت ایران و قوای مسلح آن در این اثنا قدرت مادی و قدرت معنوی و اخلاقی خود را به رخ کشیدند.

سرلک

• در موضوع تنگه هرمز، طرف دعوی ما آمریکای خایتکار است و او آخرین تهدیشش را زیر پا گذاشته است. بر اساس تجربه به دست آمده، بازگشایی تنگه به عنوان اضمحرم تضمین امنیتی، باید آخرین بند اجرائی هر توافق باشد و نه اولین آن.

عمادی

• علل ناتوانی آمریکا در برابر ایران آن است که این کشور به‌عنوان ابرقدرتی که دارای قابلیت‌های بالایی در حوزه‌های فناوری، تجهیزاتی (نظامی) و اقتصادی است، تصور می‌کرد که با اتکا به این قابلیت‌ها همانند وژنوزلا به‌راحتی می‌تواند ایران را به تسلیم در برابر خود مجبور کند اما در صحنه عمل با سبیلی محکمی مواجه و به غلط گردن افتاد!

کجیاف

• تحلیله پی‌در پی پایگاه‌های آمریکا در منطقه و دور کردن تجهیزات تهاجمی دشمن از دریای ایران، فشار عملیاتی نیروهای هوایی و دریایی ایران که در یک دوره چند ماهه تحت فشار متمرکز دشمن قرار داشتند را باز کرد و این سبب یاس بیشتر کشور گ‌های خایتکار عرب شد که به ارتش آمریکا پادگان داده بودند و از این روان آس از مایوس شدن از وعده‌هایی که همین حدود دو ماه پیش، آمریکا به آنان داده بود، دوباره به مدار دیپلماتی بازگشتند اما ایران در پاسخ به درخواست آنان، توقف حملات به پایگاه‌های آمریکا را قبول نکرد.

لرگلمحنی

• آمریکا رژیم صهیونیستی به علت وحشت از ارسال تابوت برای مردشان، به‌شدت میزان تلفات و میزان خسارت‌های وارده بر پایگاه‌های نظامی، امنیتی و دیگر مناطق استراتژیک که زیر ضرب پهپادهای و موشک‌های ایران بوده را سانسور می‌کند.

بطحایی

• دشمن در پی فروپاشی اتحاد ملت ایران و بر هم زدن ارتباطات خوب بین انقلابیون زیر خیمه ولایت فقیه است. برای آن از طریق رسانه‌های اهرمینی برنامه دارد، باید در مورد انتشار اخبار جنگ، مسائل امنیتی و... در رسانه‌های خودی تأمل و هوشمندی نشان دهیم.

فخاری

• در روزهایی که فقط اخبار جنگ یا حواشی سیاسی مانند مناظره سباسون می‌بینیم، برخی اخبار خوب اتفاق می‌افتد که متأسفانه در فضای داخلی ما هیچ خبری نیست! می‌خورد و می‌خورد اما همه دیده نمی‌شود. یک نمونه آن خبرهای خوب، اتصال موفق نیروگاه زمین‌گرمایی سیلان به شبکه سراسری برق گامی بلند در جهت تنوع بخشی به سبد انرژی ایران است.

پیرعلی

• موشک بالستیک خیبرشکن این روزها به یکی از مهم‌ترین و مؤثرترین ابزارهای راهبردی جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است. روزنامه لاترستری ژورنال در گزارشی تازه به نقش محوری این موشک در زرادخانه دفاعی کشور پرداخته و آن را ستون فقرات توان موشکی ایران معرفی کرده است. آنچه این موشک را به یک سلاح راهبردی بی‌نظیر تبدیل کرده، ترکیب هوشمندانه قدرت، دقت و هزینه پایین تولید است.

متین

• یعنی‌ها با تهدید باب‌المندبر، جریان انتقال بیش از ۵ میلیون بشکه نفت خام در هر روز عرستان را تحت تأثیر قرار داده‌اند. گزینه‌های پیش روی عرستان، از جمله انتقال نفت از طریق کانال سوئز، خط لوله سومود میسر و خط اوله ایلات-اشکون متعلق به رژیم صهیونی، استفاده از هر یک از این مسیرها یا محدودیت‌هایی مانند عمق کانال، افزایش زمان سفر و هزینه‌های حمل‌